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NIVEAU 

BATIMENT A

Séjour / Cuisine
Hall / Degt.

Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3

Surface Totale Intérieure*

WC

Salle de bains
Salle d'eau

Surface Habitable

Surface Cloisons

Surface < 1.80m

Terrasse

A41
R+4

LOGEMENT T4

Surface Totale Pondérée**

Cellier

*  Surface Habitable + Surface Cloisons + (Surface  <1.80m x 50%)
** Surface Totale Intérieure + (Surface  Terrasse x 30%)

7.06 m²

92.04 m²

95.86 m²

7.80 m²
10.25 m²

12.74 m²

1.51 m²

12.74 m²

2.18 m²

9.43 m²

9.80 m²
31.62 m²

1.62 m²
85.44 m²

3.07 m²

NB : Espace Cuisine non aménagé, le mobilier est noté à titre indicatif

Volet Roulant

Allège

VR

All.

Soffite ou faux-plafond (hsp mini 2.20m)

VP Vantail Principal

ETEL Espace Technique 
Electrique du Logement
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Sèche Serv.

Limite 1.20m

Limite 1.80m

Limite 2.60m

poteau bois
20x20 cm

hspanne = 1.45m

poteau bois
20x20 cm

CS

FIXE

CASQUETTE METALLIQUE
PENTE 7 %
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velux 78x98
velux 114x140

G0
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Volet désenfumage
1 volet + grille
dim: 400x630ht mm
All 30 cm

TRAPPE ACCES
COMBLES

800X800mm

faience tt hauteur

faience tt hauteur

tablette faiencée
ht 1.20m

tablette faiencée
ht 1.20m

EDF

hauteur environ 1.68m

Limite 1.20m
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LIMITE CARRELAGE
 / SOL STRATIFIE

SEUIL 17 cm

Limite 1.80m Limite 1.80m

Limite 2.60m

VPLimite 1.80m

Limite 2.60m

Espace
< 1.80m Espace

< 1.80m
Espace
< 1.80m

Espace
< 1.80m

Espace
< 1.80m
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PC 83/204

SDB

CIRCULATION N4-A

CHAMBRE 3

CHAMBRE 1

CELLIERTERRASSE

SDE

LL

MO CU

Gaine CF 1 H type "Promat 30"
résa dalle 700x470mm

Volet désenfumage
2 vantaux + grille
Dim 470x575ht mm
All 1.80 m

F LV

Pl.
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HALL / DEGT

SEJOUR / CUISINE

WC

A41-T4 TMA V2
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PLAN DE REPERAGE
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